

    
        
            
                
                    Paperzz                

            


            	
                    Explore
            



            	Log in
                    
	Create new account
                            



            
                
                    
                    
                        
                    
                

            

        

    

    






                
            





        

    
    
        	No category
                    


        Ίδρυση Σχολή Προπονητών.pdf

    


                        Signature Not
Verified
Digitally signed by
THEODOROS MOUMOURIS
Date: 2015.01.08 09:50:43
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio
41423
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ
ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ
Αρ. Φύλλου 3596
31 Δεκεμβρίου 2014
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ
ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Επιβολή πολλαπλών τελών για λαθρεμπορία στον
MUHAMMAD RAFIQ του SHAFI ...................................................
1
Ίδρυση σχόλης προπονητών ΚΙΚ−ΜΠΟΞΙΝΓΚ, Γ΄ κατηγο−
ρίας στην Αθήνα .....................................................................................
2
Διάθεση ενός κατασχεθέντος οχήματος ως μέσο μετα−
φοράς παράνομων μεταναστών στο Αρχηγείο Λιμε−
νικού Σώματος − Ελληνικής Ακτοφυλακής για κάλυ−
ψη αναγκών του ......................................................................................
3
Έγκριση της υπερωριακής απασχόλησης του προσωπι−
κού της Δ.Ε.Ρ.Α. και της απασχόλησής του κατά τις
Κυριακές, εξαιρέσιμες ημέρες και νυχτερινές ώρες,
καθώς και της σχετικής αμοιβής του, για το χρονικό
διάστημα από 01.01.2015 μέχρι 30.06.2015..........................
4
μόσιο και την Ευρωπαϊκή Ένωση από δασμοφορολογικές
επιβαρύνσεις συνολικού ύψους 1.738,98 € για τα τσιγάρα, οι
συσκευασίες των οποίων δεν έφεραν τις ένσημες ταινίες
φορολογίας του Υπουργείου Οικονομικών, από τις οποίες
αποδεικνύεται η καταβολή αυτών και η νόμιμη προέλευση
των καπνικών ειδών.
Η παραπάνω πράξη του αποτελεί τελωνειακή παράβαση
κατ’ άρθ. 142 παρ. 2 και 155 παρ. 1 α΄ του ν. 2960/2001.
Η Προϊσταμένη Διεύθυνσης
ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ
F
Αριθ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΥΑ/ΔΕΑΕΑ/
ΤΕΑΣΠ/339776/2588/729/572
Ίδρυση σχόλης προπονητών ΚΙΚ−ΜΠΟΞΙΝΓΚ, Γ΄
κατηγορίας στην Αθήνα.
(2)
Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
(1)
Επιβολή πολλαπλών τελών για λαθρεμπορία στον
MUHAMMAD RAFIQ του SHAFI.
Με την υπ’ αριθ. 77/18−12−2014 Καταλογιστική Πράξη της Δι−
ευθύντριας του Τελωνείου Αερολιμένα «Ελευθέριος Βενιζέ−
λος», επιβλήθηκαν, κατ’ άρθρο 150 παρ. 1 α΄ του Ν.2960/2001,
στον MUHAMMAD RAFIQ του SHAFI με αριθμό πακιστανι−
κού διαβατηρίου ΚΗ 150720, πρώην κατοίκου Πετραλώνων
Αττικής, οδός Ηούς 77 και ήδη αγνώστου διαμονής, όπως
αυτό προκύπτει από το με υπ’ αριθ. 1020/435012/ΣΤ/19−09−
2014 έγγραφο της Γενικής Αστυνομικής Διεύθυνσης Αττι−
κής − Υποδ/νση Εσωτ. Λειτουργιών − Τμήμα Αρχείου και
Διεκπεραίωσης − Γραφείο Εξακριβώσεων, πολλαπλά τέλη
ύψους πέντε χιλιάδες διακοσίων δεκαέξι ΕΥΡΩ και ενενήντα
τεσσάρων λεπτών (5.216,94 €), πλέον ΤΧ και ΟΓΑ (2.4%)
εκατόν είκοσι πέντε ευρώ και είκοσι λεπτά (125,20 €), ήτοι
συνολικά πέντε χιλιάδες τριακόσια, σαράντα δύο ΕΥΡΩ και
δεκατέσσερα λεπτά (5.342,14 €), για λαθρεμπορία καπνικών
καθόσον στα Σπάτα Αττικής και συγκεκριμένα στον Διεθνή
Αερολιμένα Αθηνών, την 08−06−2014, ημέρα Κυριακή και ώρα
12.45 κατά την άφιξή του στην Αθήνα από Ντόχα με την
πτήση QR 201, κατελήφθη να κατέχει στις αποσκευές του
σαράντα εννέα (49) κούτες τσιγάρα (των δέκα πακέτων/
είκοσι τεμαχίων έκαστο), τα οποία εισήγαγε στην Ελλάδα
με τρόπο που συνιστά το αδίκημα της λαθρεμπορίας. Με
τον τρόπο αυτό επιχείρησε να στερήσει το Ελληνικό Δη−
Έχοντας υπόψη
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 136 παρ. 6 του ν. 2725/1999 (ΦΕΚ Α΄ 121), όπως
αντικαταστάθηκε με το άρθρο 78 παρ. 2 του ν. 4170/2013 «Ενσω−
μάτωση της Οδηγίας 2011/16/ΕΕ, ρύθμιση θεμάτων της ΕΛ.Τ.Ε.,
αναμόρφωση Οργανισμού του Ν.Σ.Κ. και άλλες διατάξεις».
β) Του Π.δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση της νομοθεσίας για
την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα» (ΦΕΚ Α΄ 98).
γ) Του Π.δ. 104/2014 «Οργανισμός Υπουργείου Πολιτισμού
και Αθλητισμού» (ΦΕΚ 171 Α΄), όπως ισχύει.
δ) Του Π.δ. 118/2013 «Τροποποίηση του Π.δ. 85/2012 (Α΄141)
– Ίδρυση Υπουργείου Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων
και Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού και μετονομασία
των Υπουργείων Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας, Μεταφο−
ρών, Υποδομών και Δικτύων και Παιδείας και Θρησκευμάτων,
Πολιτισμού και Αθλητισμού σε Υπουργείο Ανάπτυξης και
Ανταγωνιστικότητας και σε Υπουργείο Παιδείας και Θρη−
σκευμάτων αντιστοίχως» (ΦΕΚ 152/Α/25−6−2013).
ε) Του Π.δ. 119/2013 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρ−
νησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουρ−
γών» (ΦΕΚ 153/Α/25.06.2013).
στ) Την υπ’ αριθ. 28101/656/597/325/31.10.2014 (ΦΕΚ 2974/4.11.
2014) απόφαση του Πρωθυπουργού και Υπουργού Πολιτι−
σμού και Αθλητισμού περί ανάθεσης αρμοδιοτήτων στον
Υφυπουργό Πολιτισμού και Αθλητισμού Ιωάννη Ανδριανό
και στην Υφυπουργό Πολιτισμού και Αθλητισμού Αγγελική
Γκερέκου και
41424
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ)
2. Τον ν. 4250/26−3−2014(ΦΕΚ 74/Α) «Διοικητικές απλου−
στεύσεις – Καταργήσεις, Συγχωνεύσεις Νομικών Προσώπων
και Υπηρεσιών του Δημοσίου τομέα – Τροποποίηση Διατά−
ξεων του Π.δ. 318/1992 (Α΄161)και λοιπές ρυθμίσεις», και την
υπ’ αριθ. ΔΙΣΚΠΟ/Φ.15/οικ.8342/1−4−2014 (ΑΔΑ: ΒΙΗ0Χ−6ΥΖ)
Εγκύκλιο του Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης και
Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, «Κατάργηση της υποχρέωσης
υποβολής επικυρωμένων αντιγράφων εγγράφων».
3. Το υπ’ αριθ. 24733/25−110−2012 έγγραφο του Υφυπουργού
Παιδείας και Θρησκευμάτων, Πολιτισμού και Αθλητισμού
προς την Πανελλήνια Ομοσπονδία Κικ − Μπόξινγκ.
4. Τα υπ’ αριθ. 3135/14−3−2012, 28935/16−10−2013, 28417/
5−12−2012, 14132/30−5−2013, 33782/22−11−2013, 3676/13−3−2013,
8941/24−3−2014, και 32675/13−10−2014 έγγραφα της Πανελλή−
νιας Ομοσπονδίας Κικ − Μπόξινγκ.
5. Από τις διατάξεις της παρούσας δεν προκαλείται δα−
πάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.
6. Τις υπάρχουσες ανάγκες σε προπονητικό δυναμικό στο
άθλημα, αποφασίζουμε:
Ιδρύεται Σχολή Προπονητών Κικ − Μπόξινγκ Γ’ Κατηγορίας,
η οποία θα λειτουργήσει στην Αθήνα, στο διάστημα από
01/02/2015 έως 31/05/2015 με σύνολο εκπαιδευτικών ωρών
τουλάχιστον διακόσιες (200).
Η διοίκηση, η διεύθυνση, η λειτουργία της σχολής και κάθε
άλλη λεπτομέρεια καθορίζονται ως εξής:
ΑΡΘΡΟ 1
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ – ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΕΣ
Η σχολή διοικείται από πενταμελή επιτροπή, που συγκρο−
τείται από τους:
1. Κυριάκου Χρυσάνθη του Αναστασίου υπάλληλο του
ΥΠΠΟΑ, ως Πρόεδρο.
2. Δρόσου Αναστασία του Αντωνίου, υπάλληλο του ΥΠ−
ΠΟΑ, ως μέλος.
3. Τσούχλο Ιωάννη του Κων/νου, υπάλληλο του ΥΠΠΟΑ,
ως μέλος.
4. Μαυρομάτη Αντώνιο του Παναγιώτη, εκπρόσωπος της
Π.Ο.Κ., ως μέλος.
5. Θεοτοκάτο Παναγιώτη του Ιωάννη, εκπρόσωπος της
Π.Ο.Κ.,ως μέλος.
Γραμματείς της Επιτροπής ορίζονται οι: Μανταφούνη Δρο−
σούλα του Κων/νου, και Ζουμπουλάκη Μαρία του Γεωργίου,
υπάλληλοι του ΥΠΠΟΑ.
Στα μέλη της επιτροπής και στους γραμματείς δεν κατα−
βάλλεται αποζημίωση, θα παρέχουν τις υπηρεσίες τους αμισθί.
Α. Η Επιτροπή Διοίκησης έχει τις ακόλουθες αρμοδιό−
τητες:
1. Εγκρίνει το πρόγραμμα σπουδών.
2. Ελέγχει τα υποβληθέντα δικαιολογητικά των υποψη−
φίων. Παρακολουθεί τη λειτουργία της σχολής και τη δι−
εξαγωγή των εξετάσεων. Λαμβάνει αποφάσεις για οποιο−
δήποτε θέμα αφορά την εύρυθμη λειτουργία της σχολής.
Μετά την υποβολή των αποτελεσμάτων από το Διευθυντή,
η επιτροπή διοίκησης προβαίνει στην επικύρωση των απο−
τελεσμάτων και καταρτίζει πίνακες επιτυχόντων και απο−
τυχόντων(συντάσσοντας σχετικό πρακτικό).
Β. Οι γραμματείς της σχολής μεριμνούν για τη συγκέ−
ντρωση των αιτήσεων και των δικαιολογητικών των υπο−
ψηφίων και συντάσσουν σχετικό πίνακα, που παρέχεται
από το αρμόδιο τμήμα Αθλητικής Επιμόρφωσης. Επίσης
παραλαμβάνουν και συμπληρώνουν πίνακα με τα στοιχεία
των υποψηφίων τον οποίο υποβάλλουν στο αρμόδιο τμήμα
Αθλητικής Επιμόρφωσης για την αναζήτηση της ποινικής
κατάστασης των υποψηφίων προπονητών. Ενημερώνουν τα
μέλη για τις συνεδριάσεις της επιτροπής και συντάσσουν
τα πρακτικά των συνεδριάσεων.
Ο φάκελος της σχολής που πρέπει να περιέχει τις αι−
τήσεις με τα δικαιολογητικά των υποψηφίων, το σχετικό
πίνακα δικαιολογητικών, τα πρακτικά συνεδριάσεων της
Επιτροπής και το πρόγραμμα Σπουδών (στον οποίο θα ανα−
φέρονται αναλυτικά τα μαθήματα, οι διδάσκοντες και οι
ώρες διδασκαλίας) παραδίδεται εντός δύο (2) μηνών από
τη λήξη της σχολής με ευθύνη του Προέδρου, στο αρμόδιο
τμήμα Αθλητικής Επιμόρφωσης.
ΑΡΘΡΟ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ − ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΕΣ
Διευθυντής της σχολής ορίζεται ο Μινωτάκης Μιχαήλ του
Νικολάου, απόφοιτος Τ.Ε.Φ.Α.Α.
Ο Διευθυντής της σχολής έχει τις ακόλουθες αρμοδιό−
τητες:
− Εισηγείται το πρόγραμμα σπουδών στην Επιτροπή Διοί−
κησης και το διδακτικό προσωπικό, καθώς και την κατανομή
των διδακτικών ωρών ανά μάθημα.
− Έχει ευθύνη για κάθε θέμα που σχετίζεται με τη λειτουρ−
γία της σχολής και που δεν ανήκει στον κύκλο αρμοδιοτή−
των άλλου οργάνου, για το διδακτικό, εργατικό και βοηθη−
τικό προσωπικό, για την υλοποίηση του προγράμματος, τον
έλεγχο των παρουσιών και των απουσιών των σπουδαστών
(τηρώντας σχετικό παρουσιολόγιο) και γενικά την τήρηση
του κανονισμού λειτουργίας της σχολής.
− Τροποποιεί εάν χρειασθεί το πρόγραμμα, ενημερώνο−
ντας έγκαιρα την επιτροπή διοίκησης της σχολής, το διδα−
κτικό προσωπικό και τους σπουδαστές.
− Ασκεί πειθαρχική εξουσία και έχει δικαίωμα επιβολής
κυρώσεων κατά περίπτωση.
− Επιβλέπει τη λειτουργία των αθλητικών εγκαταστάσεων
και του απαιτούμενου αθλητικού υλικού, καθώς και των
συναφών οργάνων.
− Συνυπογράφει με τον Πρόεδρο της Επιτροπής τα διπλώ−
ματα που χορηγούνται σε όσους αποφοιτήσουν επιτυχώς
από τη σχολή.
− Υποβάλλει στην επιτροπή διοίκησης υπογεγραμμένο πί−
νακα αποτελεσμάτων με τους επιτυχόντες και αποτυχόντες
σπουδαστές της σχολής, καθώς και συγκεντρωτικό πίνακα
βαθμολογίας των μαθημάτων στα οποία εξετάστηκαν όλοι
οι σπουδαστές της σχολής.
− Μετά το πέρας της σχολής συντάσσει έκθεση με τις
παρατηρήσεις και τυχόν προτάσεις του, την οποία υποβάλει
στο τμήμα Αθλητικής Επιμόρφωσης.
ΑΡΘΡΟ 3
ΔΙΔΑΚΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ − ΠΡΟΣΟΝΤΑ
Το διδακτικό − εκπαιδευτικό προσωπικό αποτελούν άτο−
μα που είναι μέλη Διδακτικού Επιστημονικού Προσωπικού
(Δ.Ε.Π.) και Ειδικού Επιστημονικού Διδακτικού Προσωπικού
(Ε.Ε.ΔΙ.Π.) του Πανεπιστημίου, ή κατά περίπτωση πρόσωπα
ειδικών γνώσεων ανάλογου επιπέδου που κρίνονται κα−
τάλληλα από τον διευθυντή της σχολής. Το εκπαιδευτικό
προσωπικό συνεργάζεται για κάθε θέμα, που αφορά στην
ομαλή ενάσκηση των καθηκόντων του και την εύρυθμη λει−
τουργία της σχολής με το διευθυντή της σχολής.
Το διδακτικό προσωπικό, υποχρεούται να παραδώσει στο
διευθυντή της σχολής, τα αποτελέσματα των εξετάσεων
μέσα σε διάστημα τριών (3) ημερών από τη διεξαγωγή τους.
ΑΡΘΡΟ 4
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ
1. Η επιτροπή διοίκησης της σχολής, με αιτιολογημένη
απόφασή της, μπορεί να αλλάξει την ημερομηνία και τον
τόπο λειτουργίας της σχολής, όταν αυτό επιβάλλεται από
απρόβλεπτους παράγοντες.
2. Οι δαπάνες λειτουργίας της σχολής βαρύνουν τον προ−
ϋπολογισμό της οικείας ομοσπονδίας. Το χρηματικό ποσό
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ)
για τα συνολικά δίδακτρα φοίτησης εκάστου υποψηφίου
καθορίζεται στο ποσό των 250,00 ευρώ, το οποίο καταβάλ−
λεται ανταποδοτικά, (όπως ορίζει το άρθρο 78 παρ. 2 του
ν. 4170/11.07.2013, ΦΕΚ 163/Α΄/12.07.2013) και κατατίθεται στο
τραπεζικό λογαριασμό της Ομοσπονδίας από τους υποψηφί−
ους που θα γίνουν δεκτοί στη σχολή, μετά τον έλεγχο των
δικαιολογητικών συμμετοχής από την επιτροπή διοίκησης.
Η οικεία ομοσπονδία συντάσσει τον προϋπολογισμό της
σχολής και τον γνωστοποιεί στην επιτροπή διοίκησης της
σχολής. Οι πληρωμές των δαπανών της σχολής γίνονται
από την αρμόδια υπηρεσία της Ομοσπονδίας, η οποία είναι
και οικονομικά υπόλογος.
3. Η σχολή λειτουργεί με την προϋπόθεση ότι ο ελάχιστος
αριθμός των σπουδαστών, κατά την έναρξη των μαθημάτων,
είναι τουλάχιστον τριάντα (30) άτομα.
ΑΡΘΡΟ 5
ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΕΙΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ
Οι γενικές και ειδικές προϋποθέσεις συμμετοχής στη σχο−
λή προτείνονται από την οικεία Ομοσπονδία και οριστικο−
ποιούνται με την παρούσα απόφαση.
Στη σχολή δεν γίνονται δεκτοί όσοι στο πρόσωπο των
οποίων συντρέχουν τα κωλύματα που προβλέπονται από
το άρθρο 8 του ν. 3528/9.2.2007, ΦΕΚ 26/Α΄ σε συνδυασμό
με τα κωλύματα που προβλέπονται από το άρθρο 3 του ν.
2725/1999 όπως ισχύει σήμερα.
Ο έλεγχος όλων των προβλεπομένων δικαιολογητικών
γίνεται από την επιτροπή διοίκησης, το διευθυντή και τους
γραμματείς πριν από την έναρξη λειτουργίας της σχολής.
ΑΡΘΡΟ 6
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΣΠΟΥΔΑΣΤΩΝ –
ΧΟΡΗΓΗΣΗ ΔΙΠΛΩΜΑΤΟΣ
1. Η φοίτηση και συμμετοχή των υποψηφίων που θα ει−
σαχθούν στη σχολή, είναι υποχρεωτική σ’ όλα τα πρακτικά
και τα θεωρητικά μαθήματα.
2. Κάθε παράβαση των υποχρεώσεων των σπουδαστών
που παρακολουθούν τη σχολή, συνεπάγεται την επιβολή
σχετικών κυρώσεων από το διευθυντή της.
3. Οι συνολικές ώρες υποχρεωτικής παρακολούθησης των
μαθημάτων της σχολής για κάθε υποψήφιο, δεν μπορούν σε
καμία περίπτωση να είναι λιγότερες του 95% των συνολικών
ωρών διδασκαλίας για κάθε περίοδο.
4. Δίπλωμα της σχολής προπονητών έχουν δικαίωμα να
αποκτήσουν όσοι κατέχουν όλα τα απαραίτητα δικαιολο−
γητικά και περάτωσαν με επιτυχία τις θεωρητικές και πρα−
κτικές εξετάσεις.
5. Τα Διπλώματα παραδίδονται στους επιτυχόντες από
το Τμήμα Αθλητικής Επιμόρφωσης.
ΑΡΘΡΟ 7
ΕΙΔΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ
Για τη φοίτηση στη Σχολή Προπονητών οι υποψήφιοι
πρέπει:
Α) Να έχουν αρτιμέλεια σε βαθμό που δεν δημιουργεί
πρόβλημα στη διδασκαλία του αθλήματος.
Β) Να έχουν γεννηθεί έως και τις 31/12/1991.
Γ) Να είναι κάτοχοι απολυτηρίου Λυκείου ή εξατάξιου
Γυμνασίου ή άλλης ισότιμης Σχολής τουλάχιστον.
Οι συμμετέχοντες πρέπει επίσης να πληρούν όλα τα πα−
ρακάτω κριτήρια:
1. Να είναι κάτοχοι τουλάχιστον μαύρης ζώνης 2ου βαθ−
μού της Πανελλήνιας Ομοσπονδίας Κικ – Μπόξινγκ και του
αντίστοιχου βαθμού της Παγκόσμιας Ομοσπονδίας (WAKO).
2. Να έχουν παρακολουθήσει σεμινάρια προπονητών και
να έχουν αποκτήσει δίπλωμα Γ΄ κατηγορίας από την Πα−
γκόσμια Ομοσπονδία (WAKO).
41425
ΑΡΘΡΟ 8
ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ
Οι υποψήφιοι πρέπει να υποβάλλουν τα παρακάτω δι−
καιολογητικά:
1. Αίτηση ενδιαφερομένου.
2. Ιατρική βεβαίωση υγείας και αρτιμέλειας.
3. Απολυτήριο εξατάξιου Γυμνασίου ή Λυκείου ή άλλης
ισότιμης σχολής τουλάχιστον.
4. Υπεύθυνη δήλωση (άρθρο 8 ν. 1599/86) «περί μη άσκησης
ποινικής δίωξης και περί μη παραπομπής σε ποινική δίκη».
5. Φωτοτυπία αστυνομικής ταυτότητας (δύο όψεις).
6. Βεβαίωση της Π.Ο.Κ.
Το Τμήμα Επαγγελμάτων Αθλητισμού και Σχολών Προπονη−
τών της Γ.Γ.Α. θα αναζητήσει αυτεπάγγελτα την ποινική κα−
τάσταση του υποψηφίου από την αρμόδια εισαγγελική αρχή.
Η αίτηση με τα επισυναπτόμενα δικαιολογητικά, τα οποία
πρέπει να είναι επικυρωμένα, κατατίθενται τουλάχιστον
δέκα (10) ημέρες πριν την ημερομηνία έναρξης λειτουργίας
της σχολής, στη Γενική Γραμματεία Αθλητισμού – Ανδρέα
Παπανδρέου 37, Τ.Κ. 15180, ΜΑΡΟΥΣΙ.
Κάθε θέμα που δεν προβλέπεται στην παρούσα απόφαση,
θα ρυθμίζεται με απόφαση της επιτροπής διοίκησης της
σχολής και τα πλέον εξαιρετικά θέματα με απόφαση του
Υφυπουργού Πολιτισμού και Αθλητισμού.
Η δαπάνη θα βαρύνει τον προϋπολογισμό της οικείας
Ομοσπονδίας.
Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλείται
δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της
Κυβερνήσεως.
Μαρούσι, 30 Δεκεμβρίου 2014
Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ
ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΔΡΙΑΝΟΣ
F
Αριθ. 332.13−1/14/Αριθ. Σχεδίου 3448
(3)
Διάθεση ενός κατασχεθέντος οχήματος ως μέσο μεταφοράς
παράνομων μεταναστών στο Αρχηγείο Λιμενικού Σώμα−
τος − Ελληνικής Ακτοφυλακής για κάλυψη αναγκών του.
Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΑΙΓΑΙΟΥ
Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Της παραγράφου 1 του άρθρου 6 του ν. 3938/2011 «Σύ−
σταση Γραφείου Αντιμετώπισης Περιστατικών Αυθαιρεσίας
στο Υπουργείο Προστασίας του Πολίτη και άλλες διατά−
ξεις» (Α΄61), όπως αντικαταστάθηκε από την παράγραφο
1 του άρθρου 13 του ν. 4138/2013 «Επείγουσες ρυθμίσεις
του Υπουργείου Περιβάλλοντος, Ενέργειας και Κλιματικής
Αλλαγής και άλλες διατάξεις» (Α΄72).
β) Του άρθρου 177 του ν. 2960/2001 «Εθνικός Τελωνειακός
Κώδικας» (Α΄265), όπως ισχύει.
γ) Του ν. 4150/2013 «Ανασυγκρότηση του Υπουργείου Ναυ−
τιλίας και Αιγαίου και άλλες διατάξεις» (Α΄102), όπως ισχύει.
δ) Του άρθρου 5 του Π.δ. 85/2012 «Ίδρυση και Μετονομασία
Υπουργείων, μεταφορά και κατάργηση υπηρεσιών» (Α΄ 141),
όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 1 του Π.δ. 94/2012 (Α΄ 149)
και τροποποιήθηκε με το άρθρο 3 του Π.δ. 98/2012 (Α΄160).
ε) Του Π.δ. 119/2013 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης,
Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α΄153).
2. Την από − − 2014 πρόταση του Αρχηγού του Λιμενικού
Σώματος − Ελληνικής Ακτοφυλακής.
41426
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ)
3. Την από 27−03−2013 Έκθεση κατάσχεσης αυτοκινήτου που
συντάχθηκε στο πλαίσιο προανάκρισης η οποία διενεργή−
θηκε από το ΚΛ ΠΑΤΡΑΣ για παράβαση των διατάξεων του
ν. 3386/2005 «Είσοδος, διαμονή και κοινωνική ένταξη υπηκό−
ων τρίτων χωρών στην Ελληνική επικράτεια» (Α΄212), όπως
τροποποιήθηκε με το ν. 3772/2009.
4. Το γεγονός ότι έχει παρέλθει χρονικό διάστημα άνω
των τριών μηνών από την ημερομηνία κατάσχεσης του και
ότι δεν έχει εκδοθεί ή δεν έχει καταστεί αμετάκλητο βού−
λευμα ή απόφαση του αρμόδιου δικαστηρίου για την άρση
της κατάσχεσης και την απόδοση του στους ιδιοκτήτες του.
5. Την υπ' αριθ. φακ. 453.3/14/αρ. σχ. 1136/28−01−2014 ανα−
φορά ΚΛ Πάτρας.
6. Το γεγονός ότι από την έκδοση της παρούσας από−
φασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού
προϋπολογισμού.
7. Την ανάγκη κάλυψης επιχειρησιακών αναγκών του Αρ−
χηγείου Λιμενικού Σώματος − Ελληνικής Ακτοφυλακής με
σκοπό την αποτελεσματική άσκηση της αποστολής του,
αποφασίζουμε:
1. Τη δωρεάν διάθεση στο Λιμενικό Σώμα−Ελληνική Ακτο−
φυλακή του οχήματος που περιγράφεται στο Παράρτημα,
το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας.
2. Την ένταξη του οχήματος στη δύναμη των επιχειρησια−
κών μέσων του Λιμενικού Σώματος − Ελληνικής Ακτοφυλακής
και τη λειτουργία του σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις.
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΧΕΘΕΝΤΟΣ ΟΧΗΜΑΤΟΣ
Τύπος οχήματος
VW Touran
Κυλινδρισμός
1.896 ce
Αριθμός Πλαισίου
WVGZZZ1TZ5W104005
Αριθμός κινητήρα
BKC159140
Καύσιμο
Πετρέλαιο κίνησης
Θέσεις επιβατών
7
Έτος κατασκευής
2011
Τόπος Φύλαξης
ΚΛ Πάτρας
Κατάσταση μέσου
Καλή
Χρώμα
Μεταλλικό Γκρι
Μετά του συνόλου του φερόμενου
Λοιπός Εξοπλισμός επί του οχήματος εξοπλισμού, κατά
τον χρόνο της κατάσχεσής του
Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από τη δημοσί−
ευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της
Κυβερνήσεως.
2. Το ν. 3852/2010 (ΦΕΚ Α΄ 87/07.06.2010).
3. Το Π.δ. 323/1989 (ΦΕΚ Α΄ 146/31.05.1989).
4. Την υπ’ αριθ. 45803 υπουργική απόφαση (ΦΕΚ
Β΄624/25.08.1889) για της σύσταση της δημοτικής Επιχεί−
ρησης Δήμος Αθηναίων Επιχείρηση Ραδιοφωνίας «ΑΘΗ−
ΝΑ» και την τροποποίηση αυτής με την υπ’ αριθ. απόφαση
19703/29107 (ΦΕΚ Β΄2281/10.11.2008) του Γενικού Γραμματέα
Περιφέρειας Αττικής.
5. Την υπ’ αριθ. 871/01−11−2012 της 23 Συν. Δημοτι−
κού Συμβουλίου του Δήμου Αθηναίων (ΑΔΑ: Β4Μ7Ω6Μ−
ΣΦΧ) σχετικά με την ορθή επανάληψη της υπ’ αριθ. 871/
01−11−2012 της 23 Συν. Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου
Αθηναίων (ΑΔΑ: Β4Σ7Ω6Μ−ΛΩΙ) σχετικά με την έγκριση
της υπ’ αριθ. 1/24−10−2012 απόφαση της 141 Συν. Δ.Σ. ΔΕΡΑ
(ΑΔΑ: ΒΕΝ0ΟΡΘ7−247) σχετικά με την τροποποίηση του
Εσωτερικού Κανονισμού Υπηρεσιών και του Κανονισμού
της Οικονομικής Διαχείρισης της Δ.Ε.Ρ.Α.
6. Το ν. 3861/2010 (ΦΕΚ Α΄112/13.07.2010).
7. Το άρθρο 20 ν. 4024/2011 (ΦΕΚ Α΄ 226/2011).
8. Την υπ’ αριθ. 2/17805/0022 κοινή υπουργική απόφαση
(ΦΕΚ Β΄ 662/21.03.2013) με τίτλο «Καθορισμός αποδοχών των
δημοσιογράφων που απασχολούνται με σχέση εργασίας
Ιδιωτικού Δικαίου στους φορείς που υπάγονται στο πεδίο
εφαρμογής της παρ. 1 του αρθρ. 4 και της παρ 1α του αρθρ.
31 του ν. 4024/2011 (ΦΕΚ Α΄ 226), όπως ισχύει».
9. Υπ’ αριθ. 21/01−07−2014 απόφαση της 167 Συν. Δ.Σ. ΔΕΡΑ
σχετικά με τον Προϋπολογισμό για το έτος 2015 (ΑΔΑ:
6ΟΡ0ΟΡΘ7−4ΑΞ).
10. Την υπ’ αριθ. 3604/17.12.2014 εισήγηση του Προέδρου,
αποφασίζουμε:
Εγκρίνουμε ομόφωνα την καταβολή ποσού ύψους έως
28.000,00 € (για περίπου έως 40 άτομα), για χρονικό διάστη−
μα από τη δημοσίευση της παρούσας απόφασης μέχρι τις
30/06/2015, σύμφωνα με τον κάτωθι πίνακα, όπου υπάρχει
εγγεγραμμένη πίστωση και εγκεκριμένη δέσμευση στους
κωδικούς που αναφέρονται:
Υπερωρίες, Καθημερινά
100 ώρες (ενδεικτικά)
Ώρες Νυχτερινά
2.054 ώρες (ενδεικτικά)
Ώρες Αργιών
2.641 ώρες (ενδεικτικά)
Νυχτερινά Αργιών
500 ώρες (ενδεικτικά)
Υπερωρίες Αργιών
500 ώρες (ενδεικτικά)
Υπερωρίες Αργιών Νυχτερινά
100 ώρες (ενδεικτικά)
Υπερωρίες Καθημερινά
Νυχτερινά 60 ώρες (εν−
δεικτικά)
Πειραιάς, 24 Οκτωβρίου 2014
Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ
ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΒΑΡΒΙΤΣΙΩΤΗΣ
F
Αριθ. απόφ. 25
(4)
Έγκριση της υπερωριακής απασχόλησης του προσωπικού
της Δ.Ε.Ρ.Α. και της απασχόλησής του κατά τις Κυρια−
κές, εξαιρέσιμες ημέρες και νυχτερινές ώρες, καθώς και
της σχετικής αμοιβής του, για το χρονικό διάστημα από
01.01.2015 μέχρι 30.06.2015.
ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΗΣ «ΔΗΜΟΣ
ΑΘΗΝΑΙΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΡΑΔΙΟΦΩΝΙΑΣ «ΑΘΗΝΑ»
(συνεδρίαση 176)
Έχοντας υπόψη:
1. Το ν. 3463/2006 (ΦΕΚ Α΄ 114/08.06.2006).
ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΠΕΡΙΛΑΜΒ. &
ΠΡΟΣ. ΝΥΧΤΕΡΙΝΩΝ ΚΥΡΙΑΚΩΝ 24.000,00 (ενδεικτικά)
ΑΡΓΙΩΝ κ.λπ. (60.00.00.0001)
Εργοδοτικές Εισφορές ΙΚΑ.
(ΚΩΔ. 60.03.00.0000)
2.000,00 € (ενδεικτικά)
Εργοδοτικές Εισφορές ΤΣΠΕ−
ΑΘ (ΚΩΔ. 60.03.01.0000)
2.000,00 € (ενδεικτικά)
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της
Κυβερνήσεως.
Αθήνα, 17 Δεκεμβρίου 2014
Ο Πρόεδρος Δ.Σ.
ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΤΕΛΑΚΗΣ
ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
*02035963112140004*
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004


                

    
            
            
                
                    
                     Download
                
                
                    
                     Report
                
            

            
                
            

        

    
                
            






        

    
    
        
            
                
                    
                        [image: ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ]
                    
                    
                        ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
                    

                

            

        
            
                
                    
                        [image: ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΕΦΕΤΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ]
                    
                    
                        ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΕΦΕΤΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ
                    

                

            

        
            
                
                    
                        [image: ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ]
                    
                    
                        ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
                    

                

            

        
            
                
                    
                        [image: Λήψη αρχείου]
                    
                    
                        Λήψη αρχείου
                    

                

            

        
            
                
                    
                        [image: Μέλη ΠΟΚ _site_.pdf - πανελληνια ομοσπονδια kick boxing]
                    
                    
                        Μέλη ΠΟΚ _site_.pdf - πανελληνια ομοσπονδια kick boxing
                    

                

            

        
            
                
                    
                        [image: ΘΕΜΑ: Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης στο προσωπικό]
                    
                    
                        ΘΕΜΑ: Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης στο προσωπικό
                    

                

            

        
            
                
                    
                        [image: Τεύχος 42 - Λεσβιακή Παροικία]
                    
                    
                        Τεύχος 42 - Λεσβιακή Παροικία
                    

                

            

        
            
                
                    
                        [image: N3842_23042010.pdf]
                    
                    
                        N3842_23042010.pdf
                    

                

            

        
            
                
                    
                        [image: ΣΑΚΧΑΡΩΔΗΣ ΔΙΑΒΗΤΗΣ - Ελληνική Ομοσπονδία για το Διαβήτη]
                    
                    
                        ΣΑΚΧΑΡΩΔΗΣ ΔΙΑΒΗΤΗΣ - Ελληνική Ομοσπονδία για το Διαβήτη
                    

                

            

        
            
                
                    
                        [image: Πατήστε εδώ]
                    
                    
                        Πατήστε εδώ
                    

                

            

            




    
        
            
                
                    
                        Paperzz.com

                        	Explore
                                                                                    
	About Paperzz
                            
	Contacts
                        


                    

                    
                                                    
                                
                            

                                            

                    
                        Your Paperzz

                        	Log in
                                
	Create new account
                                                    


                    

                

            

        


        
            
                
            
        


        
            
                
                    
                        
                            © Copyright 2024 Paperzz                        

                    

                    
                        	About Paperzz
                            
	DMCA / GDPR
                            
	Report
                        


                    

                

            

        

    

















[image: ]










